

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- โครงการก่อสร้างรั้วพร้อมป้าย ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลดอนศิลา
1. ชื่อโครงการ
หมู่ที่ 2 บ้านหลังกู่กูชร ตำบลดอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... เทศบาลตำบลดอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
 3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 640,700.- (หกแสนสี่หมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน).
 4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... 18 มีนาคม 2567.....
เป็นเงิน..... 616,934.34..... (หกแสนหนึ่งหมื่นหกพันเก้าร้อยสามสิบสี่บาทสามสิบสี่สตางค์)..
 5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง งานอาคาร เดือนตุลาคม 2560
ปรับปรุงตามประกาศฉบับที่ 5 บังคับใช้ 2 สิงหาคม 2565
 - 5.2 ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย เดือน กุมภาพันธ์ 2567
 - 5.3 ปรับปรุงตาราง Factor ใหม่ ลงวันที่ 28 สิงหาคม 2566
 - 5.4 ราคาสืบจากห้างร้านพื้นที่ก่อสร้าง พื้นที่ส่วนกลาง จากเว็บไซต์ (ตามบันทึกสืบราคา)
 6. ลักษณะงานโดยสังเขป
.....
โครงการก่อสร้างรั้วพร้อมป้ายศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลดอนศิลา หมู่ที่ 2 บ้านหลังกู่กูชร
ตำบลดอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย ปริมาณงาน ก่อสร้างรั้ว ยาว 85.00 เมตร
สูง 1.80 เมตร พร้อมป้ายหินแกรนิต ขนาด 2.00 x 5.30 เมตร ความยาวรวม 90.30 เมตร
ตามแบบเทศบาลตำบลดอนศิลา พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการก่อสร้างเทศบาลตำบลดอนศิลา
จำนวน 1 ป้าย
.....
.....
 7. บัญชีประมาณการราคากลาง..... เทศบาลตำบลดอนศิลา
 - 7.1..... แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ พร 4) จำนวน 2 แผ่น
 - 7.2..... แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ พร 5) จำนวน 1 แผ่น
 8. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 8.1 นายวีรยุทธ พรหมทัศน์ ประธานกรรมการ
 - 8.2 นายอภินันท์ ทับทิมฉาย กรรมการ
 - 8.3 นายกฤษณะ เครือวงศ์ กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภท งานอาคาร
 โครงการ ก่อสร้างรั้วพร้อมป้ายศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลคอนศิลา
 เจ้าของ สำนักงานเทศบาลตำบลคอนศิลา
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านหลังกุ่มขจร ตำบลคอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
 ปริมาณงาน ก่อสร้างรั้ว ยาว 85.00 เมตร สูง 1.80 เมตร พร้อมป้ายหินแกรนิต ขนาด 2.00 x 5.30 เมตร
 ความยาวรวม 90.30 เมตร ตามแบบเทศบาลตำบลคอนศิลา
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลคอนศิลา
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR-F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	471,266.01	1.3091	616,934.34	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7....%				
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			616,934.34	
	ขอเบิกจ่ายเพียง			616,934.34	
	ตัวอักษร (หกแสนหนึ่งหมื่นหกพันเก้าร้อยสามสิบสี่บาทสามสิบสี่สตางค์)				

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลคอนศิลา ที่ 182 / 2567 ลงวันที่ 15 มีนาคม 2567
 แต่งตั้งให้ผู้มีนามท้ายบันทึกนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายวีรณู พรหมทัศน์)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายอิทธิพงศ์ ทับทิมฉาย)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายฤกษ์ เครือวงศ์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบ

ลงชื่อ.....

(นายศรีสวัสดิ์ หงษ์คำ)

ปลัดเทศบาล

อนุมัติ

ลงชื่อ.....

(นายสมเกียรติ พรหมชัย)

นายกเทศมนตรีตำบลคอนศิลา

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงาน

แผ่นที่ 1/2

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลดอนศิลา
 โครงการ ก่อสร้างรั้วพร้อมป้ายศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลดอนศิลา
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านหลังกฤษร ตำบลดอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
 ปริมาณงาน ก่อสร้างรั้ว ยาว 85.00 เมตร สูง 1.80 เมตร พร้อมป้ายหินแกรนิต ขนาด 2.00 x 5.30 เมตร ความยาวรวม 90.30 เมตร
 ประมาณราคาเมื่อ 18 มีนาคม 2567 ตามแบบเทศบาลตำบลดอนศิลา
 ราคาน้ำมันดีเซล ที่ อ.เมือง 30.74 บาท/ลิตร ใช้ราคาน้ำมันเฉลี่ยลิตรละ 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูน	135.00	ตร.ม.			30.00	4,050.00	4,050.00	รื้อขนไป
2	งานขุดหลุมฐานรากและถมดิน	90.00	ลบ.ม.			142.00	12,780.00	12,780.00	
3	ทรายหยาบ	1.00	ลบ.ม.	210.28	210.28	104.00	104.00	314.28	
4	คอนกรีตผสมเสร็จ (กำลังอัดไม่น้อยกว่า 180 กก/ตร.ซม)	1.00	ลบ.ม.	1,682.24	1,682.24	426.00	426.00	2,108.24	
5	คอนกรีตผสมเสร็จ (กำลังอัดไม่น้อยกว่า 240 กก/ตร.ซม)	11.00	ลบ.ม.	1,775.70	19,532.70	532.00	5,852.00	25,384.70	
6	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 RB6 mm. (นน.2.22)	0.19	ตัน	24,627.43	4,679.21	4,400.00	836.00	5,515.21	
7	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 RB9 mm. (นน.4.99)	0.085	ตัน	23,130.37	1,966.08	4,400.00	374.00	2,340.08	
8	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 DB12 mm. (นน.8.88)	1.12	ตัน	22,171.70	24,832.30	3,600.00	4,032.00	28,864.30	
9	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	42.00	กก.	46.73	1,962.66			1,962.66	
10	งานไม้แบบโครงสร้าง	125.00	ตร.ม.	245.00	30,625.00	139.00	17,375.00	48,000.00	
	รวมเป็นเงิน				85,490.48		45,829.00	131,319.48	
	ยกยอดไป				85,490.48		45,829.00	131,319.48	

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลดอนศิลา ที่ 182 / 2567 ลงวันที่ 15 มีนาคม 2567 แต่งตั้งให้ผู้มีนามท้ายบันทึกนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายวรัญญู พรหมทัศน์) (นายอิทธิพงศ์ ทับทิมฉาย) (นายกฤษณะ เครือวงศ์)
 ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงาน

แผ่นที่ 2/2

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลดอนศิลา
 โครงการ ก่อสร้างรั้วพร้อมป้ายศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลดอนศิลา
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านหลังกู่กูยร ตำบลดอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
 ปริมาณงาน ก่อสร้างรั้ว ยาว 85.00 เมตร สูง 1.80 เมตร พร้อมป้ายหินแกรนิต ขนาด 2.00 x 5.30 เมตร ความยาวรวม 90.30 เมตร
 ประมาณราคาเมื่อ 18 มีนาคม 2567 ตามแบบเทศบาลตำบลดอนศิลา
 ราคาน้ำมันดีเซล ที่ อ.เมือง 30.74 บาท/ลิตร ใช้ราคาน้ำมันเฉลี่ยลิตรละ 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	ยอดยกมา				85,490.48		45,829.00	131,319.48	
11	ผนังก่ออิฐมวลเบา ก่อครึ่งแผ่น	20.80	ตร.ม.	387.48	8,059.58	84.00	1,747.20	9,806.78	
12	ผนังก่อคอนกรีตบล็อก ขนาด 0.19x0.39x0.07 ม.	40.00	ตร.ม.	131.30	5,252.00	69.00	2,760.00	8,012.00	
13	งานฉาบปูนผนัง	186.00	ตร.ม.	136.85	25,454.10	87.00	16,182.00	41,636.10	
14	บัวเชิงผนังผิวซีเมนต์ พร้อมติดตั้ง	18.00	เมตร	100.00	1,800.00			1,800.00	ราคาสี
15	งานทาสีน้ำพลาสติก	185.00	ตร.ม.	49.09	9,081.65	34.00	6,290.00	15,371.65	
16	งานผนังกรุหินแกรนิต หน้า 2 ซม. พร้อมแกะสลักตัวอักษร	7.68	ตร.ม.	6,500.00	49,920.00			49,920.00	ราคาสี
17	งานรั้วสแตนเลส (เกรด 304) พร้อมติดตั้ง	34.00	ชุด	5,175.00	175,950.00			175,950.00	ราคาสี
18	งานประตูสแตนเลสล้อเลื่อน (เกรด 304) พร้อมติดตั้ง	1.00	ชุด	37,450.00	37,450.00			37,450.00	ราคาสี
	รวมเป็นเงิน				398,457.81		72,808.20	471,266.01	
	ยกยอดไป				398,457.81		72,808.20	471,266.01	

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลดอนศิลา ที่ 182 / 2567 ลงวันที่ 15 มีนาคม 2567 แต่งตั้งให้ผู้มีนามท้ายบันทึกนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวรัญญา พรหมทัศน์)
 ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอิทธิพงศ์ ทับทิมฉาย)
 ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายภัสษณะ เครือวงศ์)
 ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน